
Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 188

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 14:04:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2018

N° do Processo: 21

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2018 00:00:00
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento dos serviços médicos de consultas,
plantões médicos e de pessoal da área de saúde, de forma complementar.
Resumo: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento dos serviços médicos de consultas,
plantões médicos e de pessoal da área de saúde, de forma complementar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XII - DECL. DE ... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - PROPOSTA_000021 Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - Cotação Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - Instruções para a uti... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO XI - DEFIS (Mod... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO X - ECD-SPED (M... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IX - DECL. CUMP... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VIII - EXAME DO... Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ntCwtSn.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dtfMW7.XML
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E8AjNoJ.rar
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Sst7QcM.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9xssa8k.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/V49XU3r.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/p3MGk1o.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nREGOJp.doc


Prefeitura Municipal

Taiúva
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VII - NÃO VÍNCU... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO VI - REQUISITOS... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO V - DECL. DE ID... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO IV - MINUTA DE ... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO III - PLANILHA ... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO II - CARTA DE C... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXO I - ESPECIFICAÇ... Baixar

12/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2018 ASSOCIA... 01/08/2018 01/08/2019 R$ 2.463.789,68 Visualizar

27/2018 MEDSERV... 01/08/2018 01/08/2019 R$ 722.076,24 Visualizar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
MEDSERV BAURU SER... 21 14 27/06/2018 Baixar

https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fxAuGgh.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WabWNLL.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KzCO0Pp.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KMsiLTt.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h0RfnFb.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1GOk0R0.doc
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4JdpD51.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CtD7LSR14.pdf
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/26
https://www.taiuva.sp.gov.br/contrato/detalhe/27
https://www.taiuva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/0e82bc6b1767e298874369a42c88bbf5.docx

